
 

¹⁾ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r., poz. 1491, z 
2015 r. poz. 396,1269, 1240, 1365, 1692, 1569, 1991, 1735, 1830 i 1844 oraz z 2016 r.  poz. 65, 1893, 
1994, 652, 1138, 960 i 1138).  

ZARZĄDZENIE Nr 59/2016  
Burmistrza Zbąszynka 

 
z dnia 16 sierpnia 2016 roku  

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku  

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 2 ust. 1 pkt 2, art. 7 ust. 2, art. 54  ustawy z dnia 27 
sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych            
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.¹⁾), zarządza się,  co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważniam Kierownika Ośrodka pomocy Społecznej w Zbąszynku, Panią Danutę Kłos 
do załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących  potwierdzania prawa do świadczeń 
opieki zdrowotnej.  
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________
    


